Il s’agit : 

- D’un appartement au 6ème étage d’une superficie totale de 82,07 m2, 
comprenant : Entrée, WC, cuisine, séjour, cuisine, dégagement, 3 
chambres, salle d’eau, petite terrasse, 

- D’une cave numérotée 1 en sous-sol. 

MISE A PRIX : 35.000,00 € 
(TRENTE CINQ MILLE EUROS) 

SYNDIC DE COPROPRIÉTÉ :  

LA SOCIETE CAMAG COPRO - 92 RUE DE MOUVAUX 
59200 TOURCOING 
TEL : 03.20.36.50.59 

CONDITIONS D’OCCUPATION : OCCUPE PAR LA 

PARTIE SAISIE 
L’adjudicataire fera son affaire personnelle  

de cette occupation